
债券简称：17滨江新城债/PR17滨江      债券代码：1780186.IB/127624.SH 

债券简称：20滨城 02                              债券代码：177002.SH 

债券简称：21渝滨 01                              债券代码：133111.SZ 

债券简称：21滨城 01                             债券代码：178271.SH 

债券简称：21滨城 02                           债券代码：197145.SH 

债券简称：22滨江新城债                      债券代码：2280149.IB 

 

 

重庆市江津区滨江新城开发建设集团有限公司 

关于 2023 年半年度财务报表及公司债券中期报告的更正公告 

 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。 

重庆市江津区滨江新城开发建设集团有限公司（以下简称

“公司”）于 2023 年 8 月 31 日向市场投资者披露了《重庆市江

津区滨江新城开发建设集团有限公司 2023 年半年度财务报表和

附注》（以下简称“财务报表和附注”）和《重庆市江津区滨江

新城开发建设集团有限公司 2023 年公司债券中期报告》（以下

简称“中期报告”）。由于部分信息有误，现更正如下： 

一、2023 年半年度财务报表变更 

1、合并现金流量表数据更正如下： 

单位：元 

项目 更正前 更正后 

支付其他与筹资活动有关的现金  1,854,188,203.41   1,939,186,825.09  

 5,968,672,604.96  

 3,287,634,395.04  
筹资活动现金流出小计  5,883,673,983.28    5,968,672,604.96   

 5,968,672,604.96  

 3,287,634,395.04  
筹资活动产生的现金流量净额  3,372,633,016.72   3,287,634,395.04  

 5,968,672,604.96  

 3,287,634,395.04  
五、现金及现金等价物净增加额  1,744,582,876.58   1,659,584,254.90  

六、期末现金及现金等价物余额  2,429,059,768.76   2,344,061,147.08  



2、母公司现金流量表数据更正如下： 

单位：元 

项目 更正前 更正后 

支付其他与筹资活动有关的现金  932,468,557.12  932,467,178.80  

筹资活动现金流出小计  3,351,074,451.75  3,351,073,073.43  

筹资活动产生的现金流量净额  965,247,548.25  965,248,926.57  

五、现金及现金等价物净增加额 576,167,915.79   576,169,294.11   

六、期末现金及现金等价物余额 688,915,810.03   688,917,188.35   

除上述更正事项外，公司于 2023 年 8 月 31 日披露的《重庆

市江津区滨江新城开发建设集团有限公司 2023 年半年度财务报

表和附注》的其他内容不变。 

二、2023 年公司债券中期报告变更 

原文“附件一：发行人财务报表” 

1、合并现金流量表 2023 年 6 月 30日数据更正如下： 

单位：元 

项目 更正前 更正后 

支付其他与筹资活动有关的现金  1,854,188,203.41   1,939,186,825.09  

 5,968,672,604.96  

 3,287,634,395.04  
筹资活动现金流出小计  5,883,673,983.28    5,968,672,604.96   

 5,968,672,604.96  

 3,287,634,395.04  
筹资活动产生的现金流量净额  3,372,633,016.72   3,287,634,395.04  

 5,968,672,604.96  

 3,287,634,395.04  
五、现金及现金等价物净增加额  1,744,582,876.58   1,659,584,254.90  

六、期末现金及现金等价物余额  2,429,059,768.76   2,344,061,147.08  

2、母公司现金流量表 2023 年 6 月 30 日数据更正如下： 

单位：元 

项目 更正前 更正后 

支付其他与筹资活动有关的现金  932,468,557.12  932,467,178.80 

筹资活动现金流出小计  3,351,074,451.75  3,351,073,073.43 

筹资活动产生的现金流量净额  965,247,548.25  965,248,926.57 

五、现金及现金等价物净增加额 576,167,915.79   576,169,294.11 

六、期末现金及现金等价物余额 688,915,810.03   688,917,188.35 

除上述更正事项外，公司于 2023 年 8 月 31 日披露的《重庆



市江津区滨江新城开发建设集团有限公司 2023 年公司债券中期

报告》的其他内容不变。 

本次更正对公司的财务状况、经营业绩及偿债能力无重大不

利影响。由此给公司债券投资者、年度报告的使用者带来的不便，

公司深表歉意。本公司将严格按照相关规定，履行信息披露义务。 

特此公告。 

（以下无正文）




